令和 7年 1月 21日

第 2回一般入試受験生 保護者 様

文星芸術大学附属高等学校

校 長 上野 敬子

第 2回入学試験

「英進科Ⅰ類・Ⅱ類 併願合格者対象説明会」のご案内

厳寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。「英進科Ⅰ類・Ⅱ類 併願合格者対象説

明会」を下記のとおり実施しますので，ぜひご参加くださいますようご案内いたします。

記

「英進科Ⅰ類・Ⅱ類 併願合格者対象説明会」

 英進科の具体的な取り組みや，教育方針・理念について，より深くご理解いただくため，説明

会を開催いたします。また，希望に応じて，個別相談にも対応いたします。

１．日 時  令和 7 年 2 月 8 日（土） 13:30〜（受付13:00〜）

２．会 場  文星芸術大学附属高等学校 中高一貫棟 １F会議室

３．対 象  英進科Ⅰ類・Ⅱ類併願合格者およびその保護者

※事前の申し込みは不要です。

※感染症予防対策として，上履きの持参をお願いします。

以上

	「英進科Ⅰ類・Ⅱ類 併願合格者対象説明会」